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                   Wrocław, dnia 21.12.2023 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy:  PN 98/23 Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie łóżek dla pacjentów 

intensywnej terapii oraz łóżek o zwiększonym udźwigu z materacem 

przeciwodleżynowym. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Dotyczy: Pakiet 2 - Łóżka o zwiększonym udźwigu z materacem 

przeciwodleżynowym  5 szt. 

1. Dot. Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści segmenty leża wypełnione  zdejmowanymi 

panelami ze zmywalnego tworzywa sztucznego zapewniające  stabilną podstawę 

dla materaca które  dodatkowo są wzmocnione metalowymi panelami 

montowanymi na stałe dla dodatkowej stabilizacji podczas prowadzenia 
resuscytacji  ? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 1: Zamawiający dopuszcza  segmenty leża 
wypełnione  zdejmowanymi panelami ze zmywalnego tworzywa sztucznego 
zapewniające  stabilną podstawę dla materaca które  dodatkowo są wzmocnione 
metalowymi panelami montowanymi na stałe dla dodatkowej stabilizacji podczas 
prowadzenia resuscytacji i  wymaga pozostałych parametrów opisanych w OPZ.  

2. Dot. Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści szczyty posiadające dodatkowo blokadę za 

pomocą jednego przycisku? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 7: Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza  szczyty 
posiadające dodatkowo blokadę za pomocą jednego przycisku z zachowaniem 
funkcji opisanych w OPZ. 
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3. Dot. Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści elektryczna pozycję egzaminacyjna, do 

badań sterowaną za pomocą 2 przycisków na centralnym panelu sterowniczym 

wbudowanym w barierki boczne  od strony zewnętrznej z obu stron łózka  ? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 16: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego 
rozwiązania.  

4. Dot. Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści elektryczna  pozycję  ułatwiająca wejście i 

zejście z łózka pacjentowi (wypoziomowanie segmentu nóg, obniżenie leża do 

minimalnej wysokości i podniesienie segmentu pleców) sterowaną przy pomocy 

jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem za pomocą  

centralnego panelu sterowania wbudowanego  w barierki boczne  od strony 
zewnętrznej z obu stron łózka  ? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 16: Zamawiający dopuszcza  elektryczną  pozycję  
ułatwiająca wejście i zejście z łózka pacjentowi (wypoziomowanie segmentu nóg, 
obniżenie leża do minimalnej wysokości i podniesienie segmentu pleców) 
sterowaną przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim 
piktogramem za pomocą  centralnego panelu sterowania wbudowanego  w 
barierki boczne  od strony zewnętrznej z obu stron łózka z zachowaniem 
pozostałych wymogów opisanych w OPZ. 

5. Dot. pkt 16, 20 : Czy Zamawiający dopuści wszystkie funkcje opisane w pkt. 16 

realizowane za pomocą centralnego panelu  sterowania wbudowanego  w barierki  

boczne od strony zewnętrznej z obu stron łóżka  ? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 16, 20: Zamawiający nie dopuszcza 
zaproponowanego rozwiązania. Funkcje podstawowe łóżka wymagane na pilocie. 

6. Dot pkt 20 Czy Zamawiający dopuści wskaźnik naładowania baterii widoczny w 

centralnym panelu sterowania wbudowanym  w barierki  boczne  od strony 

zewnętrznej z obu stron łóżka?   

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 20: Zamawiając dopuszcza,  nie wymaga 
zaproponowanego rozwiązania. 

7. Dot. Pkt. 21/23 Czy Zamawiający dopuści koła pojedyncze ?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 21/23: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych 
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kół pojedynczych. 

8. Dot. Pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści tuleje uniwersalne umożliwiające montaż 

dodatkowego wyposażenia umieszczone od strony wezgłowia, w narożach łóżka? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 26: Zamawiający nie dopuszcza tuleje uniwersalne 
umożliwiające montaż dodatkowego wyposażenia umieszczone tylko od strony 
wezgłowia, w narożach łóżka. 

9. Dot. Pkt. 32 Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany  z 18 komór odpinanych 

pojedynczo  (15 komór zmiennociśnieniowych, 3 komory sekcji głowy 

wypełnionych powietrzem na stałe) bez specjalnej sekcji pięt ? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 32: Zamawiający nie dopuszcza materaca 
zbudowanego  z 18 komór odpinanych pojedynczo  (15 komór 
zmiennociśnieniowych, 3 komory sekcji głowy wypełnionych powietrzem na 
stałe) bez specjalnej sekcji pięt. 

10. Dot. Pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści materac zawierający metkę produktu z 
opisem warunków mycia i dezynfekcji, bez opisu zastosowanych materiałów? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 33: Zamawiający nie dopuszcza  materaca 
zawierającego metkę produktu z opisem warunków mycia i dezynfekcji, bez opisu 
zastosowanych materiałów 

11. Dot. Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści materac z  trybem pracy naprzemiennym 

1:3, czas cyklu stały 11 minut?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 34: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga 
zaproponowane rozwiązanie. 

12. Dot. Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści wysokość komór materaca 12,5cm, 

wysokość materaca wraz  
z zintegrowanym podkładem 18,5cm? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 35: Zamawiający nie dopuszcza wysokości komór 
materaca 12,5cm, wysokość materaca wraz z zintegrowanym podkładem 18,5cm? 
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13. Dot. Pkt. 36 Czy Zamawiający dopuści materac zapewniający nacisk na ciało 
leżącego w zakresie w 14-62 mmHg (w zależności od wagi pacjenta) ?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 36: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga  

14. Dot. Pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści materac o szerokości 86cm? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 38: Zamawiający nie dopuszcza materaca o 
szerokości 86cm 

15. Dot. Pkt. 39 Czy Zamawiający dopuści system wymiany komór oparty na 

wypinaniu pojedynczych komór (zatrzaski), bez dodatkowych zatyczek i szybko 

złączek? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 39: Zamawiający nie dopuszcza systemu wymiany 
komór oparty na wypinaniu pojedynczych komór (zatrzaski), bez dodatkowych 
zatyczek i szybko złączek 

16. Dot. Pkt. 40 Czy zamawiający dopuści materac bez uchwytów do mocowania 

prześcieradła?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 40: Zamawiający nie dopuszcza materaca bez 
uchwytów do mocowania prześcieradła 

17. Dot. Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w zawór CPR w postaci 

dwóch zrywek na przewodach powietrznych? Zrywki oznaczone w 

charakterystyczny sposób napisem CPR. 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 41: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem 
zachowania czasu spustu powietrza poniżej 15s. 

18. Dot. Pkt. 43 Czy Zamawiający dopuści wąż powietrza zakończony 1 zaślepka? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 43: Zamawiający nie dopuszcza węża powietrza 
zakończonego 1 zaślepką. 

19. Dot. Pkt. 44 Czy Zamawiający dopuści materace posiadające pokrowce z 
łączeniami zszywanymi? 
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Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 44: Zamawiający nie dopuszcza materacy 
posiadających pokrowce z łączeniami zszywanymi. 

20. Dot. pkt. 45 Czy Zamawiający dopuści materac z pompą z regulacją ciśnienia w 

zakresie szerszym od 14 do 62 mmHg?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 45: Zamawiający dopuszcza materac z pompą z 
regulacją ciśnienia w zakresie od 14 do 62 mmHg. 

21. Dot. pkt. 45 Czy Zamawiający dopuści materac w którym powrót do trybu 

wcześniej ustawionego lub trybu statycznego jest ustawiany ręcznie przez 

personel?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 45: Zamawiający nie dopuszcza materaca w którym 
powrót do trybu wcześniej ustawionego lub trybu statycznego jest ustawiany 
ręcznie przez personel. 

22. Dot. pkt. 45 Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w dźwiękowy alarm 

informujący o awarii zasilania?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 45: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego 
rozwiązania. 

23. Dot. pkt. 45 Czy Zamawiający dopuści pompę bez wyłącznika alarmu 
dźwiękowego? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 45: Zamawiający nie dopuszcza pompy bez 
wyłącznika alarmu dźwiękowego. 

24. Dot. pkt. 47 Czy Zamawiający dopuści wydajność pompy 7l/min? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 47: Zamawiający dopuszcza  pompę o wydajności  nie 
mniejszej niż 7l/min. 

25. Dot. Pkt. 50 Czy Zamawiający dopuści materac przeznaczony dla pacjentów o 

wadze od 30kg do 200kg? 

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 50: Zamawiający dopuszcza   materac przeznaczony 
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dla pacjentów o wadze od 30kg do 200kg. 

26. Dot. pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści klasę I typ BF?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 52: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej 
klasy dla  pompy, wymaga pompy wg klasyfikacji technicznej: Klasa II, IP24. 

27. Dot. pkt. 54 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia materaca w 
środek do dezynfekcji powierzchni?  

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 54: Zamawiający nie wymaga wyposażenie każdego 
materaca w środek do dezynfekcji.  

 

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz  
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